
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   63  del    31/05/2022

OGGETTO: 

PROGETTI UTILI ALLA COLLETTIVITA' (P.U.C.) DI CUI AL DECRETO 
MINISTERIALE 22 OTTOBRE 2019. ATTO DI INDIRIZZO. RETTIFICA.

L'anno duemilaventidue addì trentuno del mese di Maggio alle ore 19:45, per 
determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comnunale, presso RESIDENZA 
MUNICIPALE.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
BUSO MATTEO Assessore X  
ZANOTTO GIOVANNA Assessore X  

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Domenica Maccarrone, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 12/10/2021 ad oggetto: 
"Progetti utili alla collettività (P.U.C.) di cui al Decreto Ministeriale 22 ottobre 2019. 
Atto di Indirizzo";

Considerato che, come previsto al punto 5) del dispositivo, i Progetti Utili alla 
Collettività, come predisposti dai Responsabili dei Servizi dell’Ente, saranno 
trasmessi al Responsabile del Servizio Ing. Simone Ellero per la necessaria attività di 
coordinamento, per l’eventuale assunzione di impegno di spesa conseguente 
all’attuazione dei progetti e per il successivo invio al Comune  capofila per 
l’attuazione del Piano di Zona dell’Ambito Territoriale di Treviso  anche ai fini della 
programmazione delle risorse;

Preso atto che il Responsabile del Servizio Ing. Simone Ellero è in aspettativa per 
incarico ai sensi dell'art. 110 del D.Lgs 267/2000 presso un altro ente e che pertanto è 
necessario provvedere all'individuazione di un sostituto per le attività di 
coordinamento, di attuazione, di programmazione e di eventuale impegno di spesa;

Ritenuto di individuare tale figura nell'Assistente Sociale del comune di Ponte di 
Piave, dott.ssa Tonetto Sara;

Visto il pareri tecnico  favorevole reso ai sensi dell'art. 49 - comma 1 - del D. Lgs. n. 
267/2000;

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge.

DELIBERA 

1) di individuare l'Assistente Sociale del Comune di Ponte di Piave, dott.ssa Tonetto 
Sara quale incaricato per le attività di coordinamento, di attuazione, di 
programmazione e di eventuale impegno di spesa;

2) di comunicare la presente variazione al Comune di Treviso quale Capofila per 
l’attuazione del Piano di Zona dell’Ambito Territoriale di Treviso.

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con voti unanimi favorevoli, 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma         Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata  all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

         F.to Il Segretario Comunale
             Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione diviene esecutiva
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

       F. to Il Segretario Comunale
           Domenica Maccarrone 

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
                 Il Segretario Comunale
                  Domenica Maccarrone


